ДОНЕцКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2016 г. ~ 11-24

0 внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 16 августа 2016 г. ~N~Q 10-20 «06 утверждении

структуры и штатного расписания Фонда социального страхования от
несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний

Донецкой Народной Республики»

Во исполнение Указов Главы донецкой Народной Республики от
15.06.2016 N2 175 ‘хО повышении должностных окладов государственным
гражданским служащим, оплата труда которых осуществляется на основании
Указа Главы Донецкой Народной Республики от 07 мая 2015 года No 186 ‘хО
денежном содержании государственных гражданских служащих» (с
внесенными изменениями)», от 21.09.2016 N2 315 «0 повышении должностных
окладов государственным гражданским служащим, оплата труда которых
осуществляется на основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от
07 мая 20~ 5г. З’& 186 и Постановления Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 18 апреля 2015г. З’& 6-4», учитывая п. 5.3. Положения
о Фонде социального страхования от несчастных случаев на производстве и
профессиональных заболеваний Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 10.01.2015 З’& 1-11, Совет Министров Донецкой Народной
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 16 августа 2016 г. J’& 10-20 «06
утверждении структуры и штатного расписания Фонда социального
страхования от несчастных случаев на производстве и профессиональных
заболеваний Донецкой Народной Республики» (далее — Постановление):

2

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить:
2.1. Штатное расписание Фонда социального страхования от несчастных

случаев на производстве и профессиональных заболеваний донецкой Народной
Республики на 01 .07.2016 (прилагается);

2.2. Штатное расписание Фонда социального страхования от несчастных
случаев на производстве и профессиональных заболеваний донецкой Народной
Республики на 01.10.2016 (прилагается)».

1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«З. Настоящее Постановление распространяет свое действие на

сотрудников Фонда социального страхования от несчастных случаев на
производстве и профессиональных заболеваний донецкой Народной
Республики:

3.1..Пункт 1 Постановления с 01.04.20 16 г.;
3.2. Подпункт 2.1. пункта 2 Постановления с 01.07.2016 г.;
3.3. Подпункт 2.2. пункта 2 Постановления с 01.10.2016 г».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета

А.В. Захарченко